
(AGENŢIA NAŢIONALĂ PENTRU REGLEMENTARE ÎN TELECOMUNICAŢII ŞI INFORMATICĂ)
 

H O T Ă R Î R E
cu privire la completarea pct.3.8 al Regulamentului privind eliberarea

licenţelor în domeniul telecomunicaţiilor şi informaticii
 

nr. 18 din  09.10.2003
 

Monitorul Oficial al R.Moldova nr.229-233/315 din 21.11.2003

 
* * *

Notă: Vezi Legea comunicaţiilor electronice nr.241-XVI din 15.11.2007, art.8 (în vigoare – 14.03.2008)

 
În temeiul art.10 lit.a) al Legii telecomunicaţiilor nr.520-XIII din 07.07.95 şi pct.8 a), g) al 

Regulamentului Agenţiei Naţionale pentru Reglementare în Telecomunicaţii şi Informatică (ANRTI) 
aprobat prin Hotărîrea Guvernului Republicii Moldova nr.843 din 17.08.2000, Consiliul de Administraţie

HOTĂRĂŞTE:
1. A completa pct.3.8. al Regulamentului privind eliberarea licenţelor în domeniul telecomunicaţiilor 

şi informaticii, aprobat prin Hotărîrea Consiliului de Administraţie al ANRTI din 30.04.2002 (Monitorul 
Oficial al Republicii Moldova 2002 nr.103-105 art.236) cu un subpunct nou 3.8.6. în următoarea redacţie:

“Foştii titulari cărora le-au fost retrase licenţele de ANRTI în temeiurile prevăzute la prezentul punct 
sau cele nevalabile în temeiul prevăzut de subpunctul 3.5.7. al prezentului Regulament, pot solicita alte 
licenţe pentru acelaşi gen de activitate numai după o perioadă de 6 luni de la data adoptării hotărîrii de 
retragere a licenţei”.

2. Prezenta hotărîre intră în vigoare la data publicării în Monitorul Oficial al Republicii Moldova.
 
PREŞEDINTELE CONSILIULUI
DE ADMINISTRAŢIE AL ANRTI Iurie TĂBÎRŢĂ
 
Chişinău, 9 octombrie 2003.
Nr.18.
 

https://moldlex.md/lexact/4855
https://moldlex.md/lexact/7381
https://moldlex.md/lexact/21942
https://moldlex.md/lexact/39193

